
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
CN PJ: 13.655.436/0001 -60

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° DP- 080-2022 PROCESSO 1143-2022

DO OBJETO
O presente instrumento se refere Contração de empresa para confecção de capas para bancos e 
tapetes emborrachados para piso, destinados para serem utilizados nos novos veículos Ford 
Ranger que fazem para da frota municipal, visando atender as demandas das diversas secretarias 
deste municípios solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços 
Públicos.

DO CONTRATADO

CONTRATADO: Tapeçaria Atual Comércio e Serviços LTDA,

CNPJ: 29.085.245/0001-40

O valor Total é de 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais)
DA BASE LEGAL
Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

DA AUTORIZAÇÃO
Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
São Desiderio, 17 de novembro de 2022.

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO-PREFEITO MUNICIPAL

Praça E m erson Barbosa, n° 0 1 , Centro. CEP: 4 7 .8 2 0 -0 0 0 . 
Telefax: (7 7 )3 6 2 3 -2 1 4 5  -  lic itacao  u saodesiderio .ba.gov.br



yt&ãié

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
CNPJ: 13.655.436/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP-080-2022 
PROCESSO 1143-2022 CONTRATO 369-2022

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à Contração de empresa para confecção de capas 

para bancos e tapetes emborrachados para piso, destinados para serem utilizados 

nos novos veículos Ford Ranger que fazem para da frota municipal, visando 

atender as demandas das diversas secretarias deste municípios solicitado pela 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

DA CONTRATADA: Tapeçaria Atual Comércio e Serviços LTDA.

DO VALOR: O valor Total é de 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais)

DA BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2022.

São Desidério, 17 de novembro de 2022.

Praça E m erson Barbosa, n° 0 1 , Centro. CEP: 4 7 .8 2 0 -0 0 0 .  
Telefax: (7 7 )3 6 2 3 -2 1 4 5  -  licitacao@ saodesiderio.ba.gov.br

mailto:licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

